
                                                                                                                     
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA FUSHË-ARRËZ 

         _______________________________________________________________________ 
Adresa:Fushë-Arrëz,Prefektura Shkoder,Tel:027123131,email: bashkiafushearrez@hotmail.com 

 

            Nr._____ Prot                                                                      Fushë-Arrëz, me 07.05.2021 

 

    FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

Për: Operatorin Ekonomik, “Adenis Kastrati Kastrati”  me Seli Tirane, Kamez, Bathore, 

Lagjia Nr.14, Rruga Demokracia, Godina Nr.29, kati I 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim. 

Numri i referencës së procedurës: REF-89544-03-10-2021 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti i prokurimit: “Blerje materiale kancelarie per vitin 

2021 ne Bashkine Fushe-Arrez”, me fond limit: 1,292,064 ( nje milion e dyqind e nentedhjete e 

dy mije e gjashtedhjete e kater) leke pa TVSH, vene ne dispozicion nga Grand + te ardhura te  

Bashkise, afati i kontrates 12 (dymbedhjete) muaj nga nenshkrimi i kontrates. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   çmimi më i ulët  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

I. Operatorin Ekonomik, “Adenis Kastrati Kastrati", me numer identifikues NIUS, 

L51611004I 

 

           Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-it    

Vlera:    1,088,900 leke pa TVSH            dhe                    1,306,680 leke me TVSH 

 

II. Operatorin Ekonomik, “Ervin Luzi”, me numer identifikues NIUS, K71707007Q 

 

           Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-it    

Vlera:    981,968  leke pa TVSH            dhe                     1,178,361.6 leke me TVSH 

 



III. Operatorin Ekonomik, “Infosoft Office" sh.p.k, me numer identifikues NIUS, J62426002Q 

 

           Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-it    

  Vlera:  1,137,000 pa TVSH                   dhe                    1,364,400 leke me TVSH.  

 

IV. Operatorin Ekonomik, “Europrint” sh.p.k, me numer identifikues NIUS, L21621001I 

 

           Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-it    

  Vlera:    820,000 leke pa TVSH            dhe                    984,000  leke me TVSH  

 

V. Operatorin Ekonomik, “Interlogistic" sh.p.k, me numer identifikues NIUS, K21605003M 

 

           Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-it    

Vlera:    1,233,187.95  leke pa TVSH            dhe                    1,479,825.53 leke me TVSH  

 

VI. Operatorin Ekonomik, “Librari Dyrrahu", me numer identifikues NIUS, L91418502J 

 

           Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-it    

 Vlera:    777,777 leke pa TVSH            dhe                    933,332.4 leke me TVSH 

 

VII. Operatorin Ekonomik, “MIFEEL", me numer identifikues NIUS, L82916601N 

 

           Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-it    

Vlera:    1,189,125 leke pa TVSH            dhe                    1,426,950  leke me TVSH 

 

VIII. Operatorin Ekonomik, “Mirjan Mico", me numer identifikues NIUS, L32002002V 

 

           Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-it    

 Vlera:    1,132,258.33 leke pa TVSH            dhe                    1,358,710  leke me TVSH 

 

 

 



IX. Operatorin Ekonomik, “Sofia Myftari", me numer identifikues NIUS, K42611766Q 

 

           Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-it    

Vlera:    1,248,075 leke pa TVSH            dhe                     1,497,690  leke me TVSH  

 

 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

1. Operatori Ekonomik, “Ervin Luzi”, me numer identifikues NIUS, K71707007Q, ka mangesi, 

pasi dokumentacioni i paraqitur nuk i permbush kerkesat e percaktuara ne dokumentat e tenderit 

dhe konkrektisht: 

1. Mungon Bilanci i vitit 2019, keruar ne DST, pika 2.1 "Kapaciteti ekonomik/financiar", 

pika 2.1.1, pasi bilanci i paraqitur nuk eshte i konfirmuar me vule faqe per faqe prane 

Autoritetit perkates e per pasoje dokumenti i paraqitur eshte i pasakte . 

- Për mangësitë e konstatuar "Ervin Luzi", Skualifikohet pasi nuk përmbush kërkesat e 

përcaktuara në dokumentat e tenderit. 

 

2. Operatori Ekonomik, “Europrinty” sh.p.k, me numer identifikues NIUS, L21621001I, ka 

mangesi, pasi dokumentacioni i paraqitur nuk i permbush kerkesat e percaktuara ne dokumentat 

e tenderit dhe konkrektisht: 

1. Mungon Bilanci i konfirmuar per vitin 2019, kerkuar ne DST, pika 2.1 ;Kapaciteti 

ekonomik/financiar, pika 2.1.1, pasi bilanci i paraqitur nuk eshte i konfirmuar me vule faqe 

per faqe prane Autoritetit perkates e per pasoje dokumenti i paraqitur eshte i pasakte. 

2. Mungon vertetimi i realizimit me sukses te puneve te ngjashme, kerkuar ne DST pika 2.3 

“Kapaciteti Teknik”, pika 2.3.1, shkronja a, “ne rastet e furnizimeve te ngjashme te kryera 

me institutcionet shteterore, duhet paraqitur vertetim i realizimit me sukses te kontrates”. 

3. Mungon dokumenti qe verteton shlyerjen e te gjitha detyrimeve te energjise elektrike, 

kerkuar ne DST, pika 2 “Kriteret e Vecanta te Kualifikimit”, shkronja dh, pasi dokumenti 

qe keni paraqitur eshte i pasakte. 

- Për mangësitë e konstatuar "Europrinty", Skualifikohet pasi nuk përmbush kërkesat e 

përcaktuara në dokumentat e tenderit. 

 

3. Operatori Ekonomik, “Librari Dyrrahu”, me numer identifikues NIUS, L91418502J, ka 

mangesi, pasi dokumentacioni i paraqitur nuk i permbush kerkesat e percaktuara ne dokumentat 

e tenderit dhe konkrektisht: 

1. Mungon vertetimi i realizimit me sukses te puneve te ngjashme, kerkuar ne DST pika 2.3 

“Kapaciteti Teknik”, pika 2.3.1, shkronja a, “ne rastet e furnizimeve te ngjashme te kryera 

me institutcionet shteterore, duhet paraqitur vertetim i realizimit me sukses te kontrates”. 



2. Mungon dokumenti qe verteton shlyerjen e te gjitha detyrimeve per taksat e tarifat 

vendore ku ushtron aktivitet per vitin 2020 , kerkuar ne DST, pika 2.2 “Kapaciteti 

ekonomik/financiar”, pika 2.2.2, pasi eshte paraqitur vetem vertetimi per nje adrese ne 

Durres ( ku nga verifikimi ne QKB rezulton te kete edhe adrersa te tjera ne Durres), e per 

pasoje ky kriter nuk plotesohet. 

- Për mangësitë e konstatuar  " Librari Dyrrahu ", Skualifikohet pasi nuk përmbush kërkesat e 

përcaktuara në dokumentat e tenderit. 

 

4. Operatori Ekonomik, “MIFEEL” sh.p.k, me numer identifikues NIUS, L82916601N, ka 

mangesi, pasi dokumentacioni i paraqitur nuk i permbush kerkesat e percaktuara ne dokumentat 

e tenderit dhe konkrektisht: 

1. Mungon Bilanci i konfirmuar per vitin 2019, kerkuar ne DST, pika 2.1 ;Kapaciteti 
ekonomik/financiar, pika 2.1.1, pasi bilanci i paraqitur nuk eshte i konfirmuar me vule 
faqe per faqe prane Autoritetit perkates e per pasoje dokumenti i paraqitur eshte i 
pasakte. 

- Për mangësitë e konstatuar "MIFEEL" sh.p.k, Skualifikohet pasi nuk përmbush kërkesat e 

përcaktuara në dokumentat e tenderit. 

 

5. Operatori Ekonomik, “Mirjan Mico”, me numer identifikues NIUS, L32002002V, ka 

mangesi, pasi dokumentacioni i paraqitur nuk i permbush kerkesat e percaktuara ne dokumentat 

e tenderit dhe konkrektisht: 

1. Mungon vertetimi i realizimit me sukses te puneve te ngjashme, kerkuar ne DST 
pika 2.3 “Kapaciteti Teknik”, pika 2.3.1, shkronja a, “ne rastet e furnizimeve te 
ngjashme te kryera me institutcionet shteterore, duhet paraqitur vertetim i realizimit 
me sukses te kontrates”, eshte paraqitur vertetimi nga 543/8 prot, date 22.06.2020, ku ka 
realizuar me sukses kontraten vetem per “tonera” jo kancelari me AK Agjensine 
Rajonale e Ekstresionit Bujqesor Tirane, e per pasoje ky kriter nuk plotesohet. 

- Për mangësitë e konstatuar "Mirjan Mico", Skualifikohet pasi nuk përmbush kërkesat e 

përcaktuara në dokumentat e tenderit. 

 

 

 

Janë kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.Operatori Ekonomik, "Adenis Kastrati Kastrati", me numer identifikues NIUS, 

L51611004I, i ploteson te gjitha kriteret e percaktuara ne dokumentet e tenderit, e per pasoje 

kualifikohet. 

  

2.Operatori Ekonomik, "Infosoft Office" sh.p.k, me numer identifikues NIUS, J62426002Q, i 

ploteson te gjitha kriteret e percaktuara ne dokumentet e tenderit, e per pasoje kualifikohet. 



 

3.Operatori Ekonomik, "INTERLOGISTIC" sh.p.k, me numer identifikues NIUS, 

K21605003M, i ploteson te gjitha kriteret e percaktuara ne dokumentet e tenderit, e per pasoje 

kualifikohet. 

 

4.Operatori Ekonomik, "Sofia Myftari", me numer identifikues NIUS, K42611766Q, i ploteson 

te gjitha kriteret e percaktuara ne dokumentet e tenderit, e per pasoje kualifikohet. 

 

 

- U be renditja sipas ofertes ekonomike me te ulet, si me poshte: 

1. Operatori Ekonomik "ADENIS KASTRATI  KASTRATI", me nipt :L51611004I, me seli 

ne Tirane, Kamez,Bathore, Lagjja Nr.14, Rruga Demokracia, Godina Nr.29, kati I, renditet i pari 

me oferten ekonomike ne shumen 1,088,900 ( nje milion e tetedhjete e tete mije e nenteqind ) 

leke pa TVSHdhe 1,306,680 ( nje milion e treqind e gjashte mije e gjashteqind e tetedhjete ) leke 

me TVSH. 

2. Operatori Ekonomik "INFOSOFT OFFICE" shpk, me nipt :J62426002Q, me administrator 

Gezim Dobi , me seli ne Tirane, Koder Kashar, Autostrada Tirane-Durres  ,renditet i dyti me 

oferten ekonomike ne shumen 1,137,000 ( nje milion e njeqind e tridhjete e shtate mije ) leke pa 

TVSHdhe 1,364,400 (nje milion e treqind e gjashtedhjete e kater mije e katerqind ) leke me 

TVSH. 

3. Operatori Ekonomik "INTERLOGISTIC" shpk, me nipt :K21605003M, me administrator 

Edmond Hido , me seli ne Tirane, Autostrada Tirane-Durres, Rruga dytsore km 9, Godina 3 

kateshe, Kashar ,renditet i treti me oferten ekonomike ne shumen 1,233,187.95 ( nje milion e 

dyqind e tridhjete e tre mije e njeqind e tetedhjete e shtate pike nentedhjete e pese ) leke pa 

TVSHdhe 1,479,825.53 (nje milion e kateqind e shtatedhejte e nente mije e teteqind e njezet e 

pese pike pesedhjete e tre ) leke me TVSH. 

4. Operatori Ekonomik, "Sofia Myftari",  me nipt :K42611766Q, me seli ne Gjirokaster, Lagjia 

18 Shtatori ,renditet i Katerti, me oferten ekonomike ne shumen 1,248,075 ( nje milion e dyqind 

e dyzet e tetemije e shtatedhjete e pese ) leke pa TVSHdhe 1,497,690 (nje milion e katerqind e 

nentedhjete e shtatemije e gjashteqind e nentedhjete) leke me TVSH. 

 

 

 

 

 



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Adenis Kastrati” sh.p.k, me Seli ne 

Tirane me numer indentifikimi NIUS, L51611004I . Se oferta e paraqitur, me oferte totale: 

1,088,900 ( nje milion e tetedhjete e tete mije e nenteqind ) leke pa TVSH, është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Fushe-Arrez sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.04.2021 

 

Ankesa: KA 

Ka marrë përgjigje datë 21.04.2021 

 

 

K R Y E T A R I 

 

Fran TUCI 

 

 

 

 


